
Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

II/209 Horní Slavkov - Loket

II/209 Horní Slavkov - Loket

Rozpočet:

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

001

Objekt: 001

Stavba: TÚ_2018_074

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

II/209 Horní Slavkov - Loket

II/209 Horní Slavkov - Loket

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 001 Dopravní opatření po dobu výstavby KPL  1,00 ____________ ____________

DIO, včetně zvláštního užívání

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Komunikace5
 2 002 Odstranění živičného krytu frézováním tl. 50 mm M2  40,00 ____________ ____________

- včetně naložení a zametení podkladu 

- včetně odvozu vyfrézovaného materiálu

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 3 003 Odstranění živičného krytu frézováním M2  42,00 ____________ ____________

- zápich

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 4 004 Provedení vyrovnávek z nemodifikovaného asfaltu ACO 11 T  15,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 5 005 Sanace trhlin M  300,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 6 006 Zametení a očištění vozovky M2  41 724,00 ____________ ____________

- před pokládkou mikrokoberce

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 7 007 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze M2  41 724,00 ____________ ____________

- v množství do 0,4 kg/m2

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 8 008 Mikrokoberec dvojvrstvý tl. do 1,3 cm hrubozrnný M2  41 724,00 ____________ ____________

- frakce 0,5 mm / 0,8 mm

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

II/209 Horní Slavkov - Loket

II/209 Horní Slavkov - Loket

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 9 009 Předznačení vodorovného liniového značení M  17 385,00 ____________ ____________

- čáry

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 10 010 Vodorovné dopravní značení M  11 590,00 ____________ ____________

- vodící čáry č. 125 mm

- bílou barvou retroreflexní

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 11 011 Vodorovné dopravní značení M  5 795,00 ____________ ____________

- středová čára č. 125 mm

- bílou barvou retroreflexní

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

II/230 Mnichov - Bečov nad Teplou

II/230 Mnichov - Bečov nad Teplou

Rozpočet:

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

002

Objekt: 002

Stavba: TÚ_2018_074

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

II/230 Mnichov - Bečov nad Teplou

II/230 Mnichov - Bečov nad Teplou

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

002

002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 001 Dopravní opatření po dobu výstavby KPL  1,00 ____________ ____________

DIO, včetně zvláštního užívání

Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Komunikace5
 2 002 Odstranění živičného krytu frézováním tl. 50 mm M2  120,00 ____________ ____________

- včetně naložení a zametení podkladu 

- včetně odvozu vyfrézovaného materiálu

Cenová soustava:  - 

 3 003 Odstranění živičného krytu frézováním M2  42,00 ____________ ____________

- zápich

Cenová soustava:  - 

 4 004 Provedení vyrovnávek z nemodifikovaného asfaltu ACO 11 T  20,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 5 005 Sanace trhlin M  500,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 6 006 Zametení a očištění vozovky M2  10 332,00 ____________ ____________

- před pokládkou mikrokoberce

Cenová soustava:  - 

 7 007 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze M2  10 332,00 ____________ ____________

- v množství do 0,4 kg/m2

Cenová soustava:  - 

 8 008 Mikrokoberec dvojvrstvý tl. do 1,3 cm hrubozrnný M2  10 332,00 ____________ ____________

- frakce 0,5 mm / 0,8 mm

Cenová soustava:  - 



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

II/230 Mnichov - Bečov nad Teplou

II/230 Mnichov - Bečov nad Teplou

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

002

002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 9 009 Předznačení vodorovného liniového značení M  2 870,00 ____________ ____________

- čáry

Cenová soustava:  - 

 10 010 Vodorovné dopravní značení M  2 870,00 ____________ ____________

- vodící čáry č. 125 mm

- bílou barvou retroreflexní

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

III/212 19 Kaceřov - Lítov

III/212 19 Kaceřov - Lítov

Rozpočet:

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

003

Objekt: 003

Stavba: TÚ_2018_074

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

III/212 19 Kaceřov - Lítov

III/212 19 Kaceřov - Lítov

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

003

003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 001 Dopravní opatření po dobu výstavby KPL  1,00 ____________ ____________

DIO, včetně zvláštního užívání

Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Komunikace5
 2 003 Odstranění živičného krytu frézováním M2  40,00 ____________ ____________

- zápich

Cenová soustava:  - 

 3 004 Provedení vyrovnávek z nemodifikovaného asfaltu ACO 11 T  15,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 4 005 Sanace trhlin M  100,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 5 006 Zametení a očištění vozovky M2  5 000,00 ____________ ____________

- před pokládkou mikrokoberce

Cenová soustava:  - 

 6 007 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze M2  5 000,00 ____________ ____________

- v množství do 0,4 kg/m2

Cenová soustava:  - 

 7 008 Mikrokoberec dvojvrstvý tl. do 1,3 cm hrubozrnný M2  5 000,00 ____________ ____________

- frakce 0,5 mm / 0,8 mm

Cenová soustava:  - 

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 8 009 Předznačení vodorovného liniového značení M  1 600,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

III/212 19 Kaceřov - Lítov

III/212 19 Kaceřov - Lítov

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

003

003

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čáry

Cenová soustava:  - 

 9 010 Vodorovné dopravní značení M  1 600,00 ____________ ____________

- vodící čáry č. 125 mm

- bílou barvou retroreflexní

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 1

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

II/222 Počerny - Stará Role

II/222 Počerny - Stará Role

Rozpočet:

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

004

Objekt: 004

Stavba: TÚ_2018_074

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 2

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

II/222 Počerny - Stará Role

II/222 Počerny - Stará Role

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

004

004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 001 Dopravní opatření po dobu výstavby KPL  1,00 ____________ ____________

DIO, včetně zvláštního užívání

Cenová soustava:  - 

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Komunikace5
 2 0041 Provedení vyrovnávek z mikrokobercové směsi frakce 0-5 mm T  10,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

 3 006 Zametení a očištění vozovky M2  5 409,00 ____________ ____________

- před pokládkou mikrokoberce

Cenová soustava:  - 

 4 007 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze M2  5 409,00 ____________ ____________

- v množství do 0,4 kg/m2

Cenová soustava:  - 

 5 008 Mikrokoberec dvojvrstvý tl. do 1,3 cm hrubozrnný M2  5 409,00 ____________ ____________

- frakce 0,5 mm / 0,8 mm

Cenová soustava:  - 

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 6 009 Předznačení vodorovného liniového značení M  1 660,00 ____________ ____________

- čáry

830*2=1 660,00 [A]

Cenová soustava:  - 

 7 010 Vodorovné dopravní značení M  1 660,00 ____________ ____________

- vodící čáry č. 250 mm



Aspe Firma: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace Strana: 3

Čas:  8:08:3613.6.2018Datum:3.6.1.7

Zvýšení protismykových vlastností vozovek v Karlovarském kraji

II/222 Počerny - Stará Role

II/222 Počerny - Stará Role

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TÚ_2018_074

004

004

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- plast

830*2=1 660,00 [A]

Cenová soustava:  - 

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


